



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2016

№ 165

г. Саранск

О внесении изменений в
Республиканскую адресную программу
«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда в Республике
Мордовия» на 2013 – 2017 годы

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в Республиканскую адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Республике Мордовия» на 2013 – 2017 годы, утвержденную постановлением Правительства Республики Мордовия от 24 декабря 2012 г. № 472 «Об утверждении Республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Республике Мордовия» на 2013 – 2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 23 апреля 2013 г. № 122, от 25 ноября 2013 г. № 516, от 13 марта 2014 г. № 106, от 7 июля 2014 г. № 323, от 22 декабря 2014 г. № 654, от 29 января 2015 г. № 37, от 2 февраля 2015 г. № 41, от 22 июня 2015 г. № 385, от 30 декабря 2015 г. № 759, 14 марта 2016 г. № 126) (далее – Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

в позиции «Объем и источники финансирования Программы»:

цифры «4 535 591,07» заменить цифрами «4 536 639,17»;

цифры «2 297 691,74» заменить цифрами «2 307 011,11»;

цифры «1 337 211,50» заменить цифрами «1 345 665,98»;

цифры «683 712,47» заменить цифрами «666 986,72»;

цифры «1 232 361,36» заменить цифрами «1 233 409,46»;

цифры «452 281,26» заменить цифрами «461 600,63»;

цифры «411 950,34» заменить цифрами «420 404,82»;

цифры «368 129,76» заменить цифрами «351 404,01»;

2) в части шестой раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

цифры «4 535 591,07» заменить цифрами «4 536 639,17»;

цифры «2 297 691,74» заменить цифрами «2 307 011,11»;

цифры «1 337 211,50» заменить цифрами «1 345 665,98»;

цифры «683 712,47» заменить цифрами «666 986,72»;

3) в приложении 2 «Объемы и источники финансирования»:

в столбце «Всего»:

цифры «2 297 691,74» заменить цифрами «2 307 011,11»;

цифры «1 337 211,50» заменить цифрами «1 345 665,98»;

цифры «683 712,47» заменить цифрами «666 986,72»;

цифры «4 535 591,07» заменить цифрами «4 536 639,17»;

в столбце «2015 год»:

цифры «452 281,26» заменить цифрами «461 600,63»;

цифры «411 950,34» заменить цифрами «420 404,82»;

цифры «368 129,76» заменить цифрами «351 404,01»;

цифры «1 232 361,36» заменить цифрами «1 233 409,46»;

4) в приложении 3:

в строке «Итого по Республике Мордовия за 2013 – 2017 годы»:

цифры «4 535 591 075,51» заменить цифрами «4 536 639 173,99»;

цифры «2 297 691 742,97» заменить цифрами «2 307 011 109,43»;

цифры «1 337 211 499,17» заменить цифрами «1 345 665 979,43»;

цифры «683 712 469,02» заменить цифрами «666 986 720,78»;

в строке «Итого по Республике Мордовия за 2015 год»:

цифры «1 232 361 359,77» заменить цифрами «1 233 409 458,25»;

цифры «452 281 259,18» заменить цифрами «461 600 625,64»;

цифры «411 950 341,76» заменить цифрами «420 404 822,02»;

цифры «368 129 758,83» заменить цифрами «351 404 010,59»;

подраздел «Итого по городскому округу Саранск» раздела «Итого по Республике Мордовия за 2015 год» изложить в следующей редакции:

397	г. Саранск, ул. Мичурина, 36	160,20	8 241 770,87	160,20	8 241 770,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
398	г. Саранск, ул. О. Кошелева, 4	61,60	3 169 120,38	61,60	3 169 120,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
399	г. Саранск, ул. О. Кошелева, 6	53,30	2 742 112,28	53,30	2 742 112,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
400	г. Саранск, ул. Песочный пер., 3	151,40	7 789 039,39	151,40	7 789 039,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
401	г. Саранск, ул. Пионерская, 1а	131,70	6 775 538,22	131,70	6 775 538,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
402	г. Саранск, ул. Пионерская, 75	49,70	2 556 903,95	49,70	2 556 903,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
403	г. Саранск, ул. Пионерская, 77	51,70	2 659 797,47	51,70	2 659 797,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
404	г. Саранск, ул. Полежаева, 178	155,40	7 994 826,42	155,40	7 994 826,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
405	г. Саранск, ул. Полежаева, 189	64,10	3 297 737,28	64,10	3 297 737,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
406	г. Саранск, ул. Полежаева, 195	89,60	4 609 629,65	89,60	4 609 629,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
407	г. Саранск, ул. Радищева, 29	224,30	11 539 508,15	224,30	11 539 508,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
408	г. Саранск, ул. Рязанская, 16	159,00	8 180 034,76	159,00	8 180 034,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
409	г. Саранск, ул. С. Лазо, 2	140,20	7 212 835,68	140,20	7 212 835,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
410	г. Саранск, ул. С. Лазо, 4	103,60	5 329 884,28	103,60	5 329 884,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
411	г. Саранск, пер. С. Лазо, 4	136,60	7 027 627,35	136,60	7 027 627,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
412	г. Саранск, пер. С. Лазо, 6	130,40	6 708 657,44	130,40	6 708 657,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
413	г. Саранск, ул. Садовая, 22	61,80	3 179 409,74	61,80	3 179 409,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
414	г. Саранск, ул. Садовая, 30	150,50	7 742 737,30	150,50	7 742 737,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
415	г. Саранск, ул. Свердловская, 2а	107,20	5 515 092,62	107,20	5 515 092,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
416	г. Саранск, ул. Свердловская, 4	92,40	4 753 680,58	92,40	4 753 680,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
417	г. Саранск, ул. Свердловская, 6	75,10	3 863 651,64	75,10	3 863 651,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
418	г. Саранск, ул. Серадзская, 1	78,60	4 043 715,30	78,60	4 043 715,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
419	г. Саранск, ул. Серадзская, 3	63,72	3 278 187,51	63,72	3 278 187,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
420	г. Саранск, ул. Серадзская, 5	224,10	11 529 218,80	224,10	11 529 218,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
421	г. Саранск, ул. Филатова, 1	138,25	7 112 514,50	138,25	7 112 514,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
422	г. Саранск, ул. Филатова, 3	154,20	7 933 090,31	154,20	7 933 090,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
423	г. Саранск, ул. Филатова, 4	121,40	6 245 636,60	121,40	6 245 636,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
424	г. Саранск, ул. Филатова, 5	147,80	7 603 831,05	147,80	7 603 831,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
425	г. Саранск, ул. Филатова, 6	89,10	4 583 906,27	89,10	4 583 906,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
426	г. Саранск, ул. Филатова, 7	110,80	5 700 300,95	110,80	5 700 300,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
427	г. Саранск, ул. Филатова, 8	64,10	3 297 737,28	64,10	3 297 737,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
428	г. Саранск, ул. Филатова, 9	147,70	7 598 686,38	147,70	7 598 686,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
429	г. Саранск, ул. Филатова, 10	140,89	7 248 333,94	140,89	7 248 333,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
430	г. Саранск, ул. Филатова, 11	115,68	5 951 361,14	115,68	5 951 361,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
431	г. Саранск, ул. Филатова, 12	137,40	7 068 784,75	137,40	7 068 784,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
432	г. Саранск, ул. Филатова, 16	140,90	7 248 848,41	140,90	7 248 848,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
433	г. Саранск, ул. Филатова, 18	137,90	7 094 508,13	137,90	7 094 508,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
434	г. Саранск, ул. Филатова, 20	132,30	6 806 406,28	132,30	6 806 406,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
435	г. Саранск, ул. Филатова, 24	124,00	6 379 398,18	124,00	6 379 398,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
436	г. Саранск, ул. Мичурина, 24	139,80	7 192 256,98	139,80	7 192 256,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
437	г. Саранск, ул. Вагугина, 7	34,00	1 749 189,82	34,00	1 749 189,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
438	г. Саранск, ул. Терешковой, 65	51,90	2 670 086,82	51,90	2 670 086,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
439	г. Саранск, ул. Фурманова, 15	31,10	1 599 994,22	31,10	1 599 994,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
440	г. Саранск, ул. Фурманова, 3	144,60	7 439 201,42	144,60	7 439 201,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
441	г. Саранск, ул. Фурманова, 5	65,90	3 390 341,45	65,90	3 390 341,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
442	г. Саранск, ул. Фурманова, 31	80,60	4 146 608,81	80,60	4 146 608,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
443	г. Саранск, ул. Гагарина, 154	62,50	3 215 422,47	62,50	3 215 422,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
444	г. Саранск, ул. Куйбышева, 19	94,50	4 861 718,77	94,50	4 861 718,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
445	г. Саранск, ул. Уфимская, 66	31,50	1 620 572,92	31,50	1 620 572,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
446	г. Саранск, ул. Фурманова, 27	234,10	12 043 686,40	234,10	12 043 686,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
447	г. Саранск, ул. Котова, 44	36,5	1 877 806,72	36,5	1 877 806,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
448	г. Саранск, ул. 1-я Набережная, 20	55,8	2 870 729,18	55,8	2 870 729,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
449	г. Саранск, ул. Филатова, 39	58	2 983 912,05	58	2 983 912,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
450	г. Саранск, ул. Пожарского, 9а	56,80	2 922 175,94	56,80	2 922 175,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
451	г. Саранск, ул. Дьячкова, 55	48,40	2 490 023,16	48,40	2 490 023,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
452	г. Саранск, ул. Радищева, 33	95,90	4 933 744,23	95,90	4 933 744,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
453	г. Саранск, ул. Радищева, 42	154,30	7 938 234,99	154,30	7 938 234,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
454	р.п. Луговка, ул. Заводская, 1	653,10	33 599 878,62	653,10	33 599 878,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
455	г. Саранск, ул. Радищева, 31	167,50	8 617 332,21	167,50	8 617 332,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков